
UCHWAŁA NR X/70/2011 
RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 27 czerwca 2011 roku 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołczygłowy na lata 
2011 - 2020 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6        
i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn.zm.)w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.- 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z póź. 
zm.), Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kołczygłowy na lata 2011 
– 2020. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kołczygłowy otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
1. Wykaz przedsięwzięć realizowanych jako wydatki majątkowe Gminy Kołczygłowy, 

pozostaje bez zmian i jest zgodny z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Wykaz umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy  pozostaje bez zmian i jest zgodny z Załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 
1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć, określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, określonych                   
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        PRZEWODNICZĄCA  

              RADY GMINY 

                mgr Klaudia Brywczyńska 

 
 

 
 



 
 
 

  
 

                     
  

        Wieloletnia Prognoza Finansowa  na lata 2011-2020            

    
 
  
 

                 

  

                         

lp.   2010* 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

I Dochody ogółem  14 118 
399 14 368 013 18 004 396 14 767 921 14 768 203 14 568 203 14 468 203 14 468 203 14 368 203 14 373 203 14 292 389 

1 bieżące 13 702 
158 

14 142 013 17 754 396 14 517 921 14 518 203 14 468 203 14 368 203 14 368 203 14 268 203 14 273 203 14 192 389 

2 majątkowe 416 240 226 000 250 000 250 000 250 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 

  w tym sprzedaż majątku 158 324 222 500 246 000 246 000 246 000 96 000 96 000 96 000 96 000 96 000 96 000 

II Wydatki 16 765 
823 17 841 993 18 174 992 13 547 382 14 027 631 13 854 068 13 828 203 13 968 203 13 968 203 13 973 203 13 993 897 

1 bieżące w tym: 12 512 
129 

12 998 716 12 778 992 12 760 382 13 196 691 13 854 068 13 828 203 13 968 203 13 968 203 13 973 203 13 993 897 

  obsługa długu 65 000 75 000 66 950 68 959 50 000 45 000 45 000 45 000 45 000 45 000 35 000 

  gwarancje i poręczenia w roku budżetowym   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6 633 353 6 929 554 7 137 441 7 351 564 7 351 564 7 351 564 7 351 564 7 351 564 7 351 564 7 351 564 

  wydatki związane z funkcjonowaniem organów JST   60 000 65 000 70 000 75 000 75 000 75 000 75 000 75 000 75 000 75 000 

  Przedsięwzięcia - programy, projekty, zadania wieloletnie   0 0 0 0 0           

  Przedsięwzięcia zapewniające ciągłość działania jednostki   3 041 119 3 094 541 3 154 086 3 209 784 3 209 784 3 209 784 3 209 784 3 209 784 3 209 784 3 209 784 

  Przedsięwzięcia związane z udzielonymi przez jednostkę 
poręczeniami i gwarancjami  

  0 0 0 0 0           

2 majątkowe w tym: 4 253 693 4 843 277 5 396 000 787 000 830 940             

  Przedsięwzięcia - programy, projekty, zadania wieloletnie   178 000 5 396 000 787 000 0 0           

  
Przedsięwzięcia związane z udzielonymi przez jednostkę 
poręczeniami i gwarancjami    0 0 0 0 0           

III Przychody 4 703 144 5 986 469 5 255 302 522 462 0 0 0 0 0 0 0 

1 zaciągany dług: 2 925 870 4 545 764 5 255 302 522 462 0 0 0 0 0 0 0 

  pożyczki 80 000                     

  kredyty 1 044 209 2 749 055 2 880 297 522 462               



  pożyczki z UE 1 455 111 449 127 2 165 625                 

  kredyty z UE 346 550 1 347 582 209 380                 

  emisja obligacji                       

2 spłata udzielonych po życzek 0 88 629                   

3 nadwy żka bud żetowa z lat poprzednich 929 135                     

4 wolne środki 848 139 1 352 076                   

IV Rozchody 703 644 2 512 489 5 084 706 1 743 001 740 572 714 135 640 000 500 000 400 000 400 000 298 492 

1 spłata długu w tym: 666 365 2 461 139 5 084 706 1 743 001 740 572 714 135 640 000 500 000 400 000 400 000 298 492 

  pożyczki 90 000 143 358 103 358 83 358 5 000             

  kredyty 303 358 340 000 1 258 761 1 659 643 735 572 714 135 640 000 500 000 400 000 400 000 298 492 

  pożyczki z UE   1 904 238 2 165 625                 

  kredyty z UE 273 007 73 543 1 556 962                 

  wykup obligacji                       

2 pożyczki do udzielenia 37 279 51 350                   

V Wynik bud żetu  -2 647 
424 -3 473 980 -170 596 1 220 539 740 572 714 135 640 000 500 000 400 000 400 000 298 492 

V.1   Finansowanie deficytu 2 647 424 3 473 980 170 596 0 0 0 0 0 0 0 0 

    pożyczki 80 026 26 170 596 0 0 0 0 0 0 0 0 

    kredyty 1 390 759 3 473 954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    emisja obligacji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    spłata udzielonych pożyczek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    nadwyżka budżetowa z lat poprzednich 929 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    wolne środki 247 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

V.2   Przeznaczenie nadwy żki 0 0 0 1 220 539 740 572 714 135 640 000 500 000 400 000 400 000 298 492 

    spłata zaciągniętego długu 0 0 0 1 220 539 740 572 714 135 640 000 500 000 400 000 400 000 298 492 

    udzielenie pożyczek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

                            

VI Prognoza kwoty długu  3 107 
644 4 743 142 4 913 738 3 693 199 2 952 627 2 238 492 1 598 492 1 098 492 698 492 298 492 0 

                            

                            

VII 
Wskaźnik procentowy z art. 169 ustawy o 
finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005r 
(max 15%) 

3,25% 3,89% 7,94% 12,27% x x x x x x x 



VIII 
Wskaźnik procentowy z art. 170 ustawy o 
finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005r 
(max 60%) 

22,01% 33,01% 27,29% 25,01% x x x x x x x 

IX Obci ążenia wg art. 243 ust 1 ustawy o finansach 
publicznych 0,0518 0,0389 0,2861 0,1227 0,0535 0,0521 0,0473 0,0377 0,0310 0,0310 0,0233 

X 
Limit ogranicze ń bud żetu zgodnie z art. 243 ust. 
1 ustawy o finansach publicznych - średnia z 
trzech poprzednich lat 

x x x x 0,1736 0,1773 0,0969 0,0663 0,0423 0,0353 0,0298 

XI 

Relacja średniej arytmetycznej o której  mowa w 
art. 243  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o 
finansach publicznych (nie mo że być ze 
znakiem "minus") 

x x x x 0,1200 0,1252 0,0495 0,0286 0,0114 0,0043 0,0065 

XII 

S
po

só
b 

sf
in

an
so

w
an

ia
 d

łu
gu

 

Spłata długu w danym roku 666 365 2 461 139 5 084 706 1 743 001 740 572 714 135 640 000 500 000 400 000 400 000 298 492 

Spłata długu z nadwy żki z lat 
poprzednich, spłacanych po życzek i 
wolnych środków (pomniejszonych o 
pożyczki do udzielenia) 

0 0 0 1 220 539 740 572 714 135 640 000 500 000 400 000 400 000 298 492 

Spłata długu nowo zaci ąganym 
długiem 0 2 461 139 5 084 706 522 462 0 0 0 0 0 0 0 

  

  

                        

* wg sprawozdania za IV kwartał.                       

                            

                            

                            

                            

Wielko ści kontrolne i informacyjne                       



A 
(Dochody bieżące + sprzedaż majątku - wydatki 
bieżące) / dochody ogółem: (Db+Sm-Wb)/D - dla 
danego roku 

0,0955 0,0951 0,2900 0,1357 0,1061 0,0487 0,0440 0,0343 0,0276 0,0276 0,0206 

B Bilansowanie budżetu D - W + P - R = 0 1 352 
077 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

C 
Dochody bieżące + nadwyżka z lat ubiegłych + 
wolne środki - wydatki bieżące (art. 242 ust. 1 ufp) - 
od roku 2011 nie może być ze znakiem "minus" 

2 967 
303 

2 495 373 4 975 404 1 757 539 1 321 512 614 135 540 000 400 000 300 000 300 000 198 492 

 


